
Soggetto emanante n° Data

1 Area1 307 20/11/2015
Fornitura di materiale igienico-

sanitario
B

Impegno somma e scelta del contraente 

per la fornitura di materiale igienico-

sanitario

€ 2.525,55
procedura negoziata sul sito acquistinrete con 

R.d.O. n. 1009215 del 11/11/2015

2 Area1 308 20/11/2015

Fornitura di toner e cartucce 

d'inchiostro per stampanti e 

fotocopiatori

B

Impegno somma e scelta del contraente 

per la fornitura di toner e cartucce 

d'inchiostro per stampanti e 

fotocopiatori

€ 6.531,98
procedura negoziata sul sito acquistinrete con 

R.d.O. n. 1013990 del 12/11/2015

3 Area1 271 21/10/2015
Manutenzione e riparazione 

fotocopiatori e stampanti 
B

Impegno somma e scelta del contraente 

per la manutenzione e riparazione 

fotocopiatori e stampanti 

€ 1.801,68
richiesta intervento tecnico prot. n. 15760 del 

14/10/2015

4 Area1 269 21/10/2015
Noleggio Apparecchiature 

multifunzione 
B

Impegno somma e scelta del 

contraente per il noleggio di 

apparecchiature multifunzione

€ 4.816,72

Convenzione  sul sito acquistinrete lotti 2 e 4  

con O.D.A. nn. 2430110 e 2429962 

rispettivamrnte  del 20/10/2015

5 Area1 324 15/12/2015 Fornitura n. 2 server + accessori B

Impegno somma e scelta del 

contraente per la fornitura n. 2 server 

+ accessori

€ 11.903,54

Convenzione  sul sito acquistinrete Server 10 

lotto 1 -  con O.D.A.  n. 2602562  del 

14/12/2015

6 Area1 369 28/12/2015
Fornitura di prodotti informatici 

vari
B

Impegno somma e scelta del 

contraente per la fornitura di prodotti 

informatici vari

€ 8.078,18

Acquisto effettuato sul mercato elettronico 

AcquistinretePA O.D.A. n. 2648683 del 

23/12/2015

Provvedimenti (dirigenti)

Art. 23, Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013

Estremi del provvedimento

Contenuto
Lettera del comma 

1, art. 23
Oggetto

Eventuale spesa 

prevista

Estremi documenti relativi al procedimento


